
Obec Troskovice, Kulturní komise p i Obecním ú ad  ř ř ěObec Troskovice, Kulturní komise p i Obecním ú ad  ř ř ě
Troskovice a Sbor dobrovolných hasič  TroskoviceůTroskovice a Sbor dobrovolných hasič  Troskoviceů

Vás srdečn  zvou na osméěVás srdečn  zvou na osméě

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMKUROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMKU
na ve ejném prostranství u prodejny potravin v Troskovicíchřna ve ejném prostranství u prodejny potravin v Troskovicíchř

v sobotu 9. prosince 2017 od 17 hodin.v sobotu 9. prosince 2017 od 17 hodin.

P ij te si zazpívat vánoční koledy společn  se svými sousedy.ř ď ěP ij te si zazpívat vánoční koledy společn  se svými sousedy.ř ď ě
Teplé i studené nápoje a další občerstvení bude k dispozici Teplé i studené nápoje a další občerstvení bude k dispozici 

v Troskovické hospod .ěv Troskovické hospod .ě
Hospody ky mohou p inést ochutnat ň řHospody ky mohou p inést ochutnat ň ř

své cukrá ské a peka ské výrobky.ř řsvé cukrá ské a peka ské výrobky.ř ř
Pro d ti, které p ednesou koledu nebo básničku,ě řPro d ti, které p ednesou koledu nebo básničku,ě ř

  bude p ichystána mikulášská nadílka.řbude p ichystána mikulášská nadílka.ř
Účast na rozsvícení stromku 2017 p islíbilřÚčast na rozsvícení stromku 2017 p islíbilř   MIKULÁŠ, AND L a ČERTĚMIKULÁŠ, AND L a ČERTĚ .


	Snímek 1

